
Governo do Estado de Roraima
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051/2021
PROCESSO: 20101.000293/2020.56 – SESAU

O Pregoeiro da Comissão Setorial de Licitação – CSL, da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de
Roraima – SESAU/RR, torna público o resultado do certame licitatório referente ao pregão supracitado,
cujo  objeto  é  a  AQUISIÇÃO  DE  EQUIPAMENTO  MÉDICO-HOSPITALAR,  CONSUMO  E
PERMANENTE, para atender as necessidades do HOSPITAL GERAL DE RORAIMA - HGR,
oriunda de Emenda Parlamentar, Proposta: 05370.016000/1190-01, de acordo com as quantidades e
especificações técnicas constantes do TERMO DE REFERÊNCIA Anexo I, conforme discriminado a
seguir:

CNPJ
EMPRESAS VENCEDORAS /

ADJUDICADAS
ITEM (ns)

VALOR TOTAL DO
(S) ITEM (ns)

12.255.403/0001-60
IMEX MEDICAL COMERCIO E LOCACAO

LTDA
7 R$ 280.000,00

24.237.168/0001-83
TARCAL COMERCIO DE MAQUINAS,

APARELHOS E EQUIPAMENTOS
1 R$ 30.690,00

33.250.713/0002-43 H STRATTNER E CIA LTDA 2 R$ 147.400,00

34.444.108/0001-95
PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS

HOSPITALARES EIRELI
3 e 10. R$ 66.977,00

4.680.592/0001-51
BRASIL DEVICES EQUIPAMENTOS

HOSPITALARES EIRELI
9 R$ 3.368,00

54.611.678/0001-30 WEM EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA 5 R$ 109.000,00

----------- FRACASSADOS
4, 6, 8, 11 e

12
-----------

----------- DESERTOS
-----------

-----------

Valor Total: R$ 637.435,00 (seiscentos e trinta e sete mil e quatrocentos e trinta e cinco reais)

Demais  informações  encontram-se  disponíveis  no  sítio  www.comprasnet.gov.br;  Acesso  Livre  –
Consultas – Atas de Pregões – Código da UASG nº 456961.

Boa Vista – RR, 19 de agosto de 2021.

(assinado eletronicamente)
RODOLFO CARDOSO DE MELO

Pregoeiro – CSL/SESAU-RR

SEI/GRR - 2708061 - Resultado de Licitação https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&a...

1 of 2 20/08/2021 10:36



Documento assinado eletronicamente por Rodolfo Cardoso de Melo, Pregoeiro, em 19/08/2021,
às 10:47, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 2708061 e o código CRC 6243FD05.

20101.000293/2020.56 2708061v5

Criado por 05926972310, versão 5 por 05926972310 em 19/08/2021 10:47:07.

SEI/GRR - 2708061 - Resultado de Licitação https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&a...

2 of 2 20/08/2021 10:36


